

Årsredovisning

för

Mastracom AB

559236-7840

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Owe Kristiansen, Styrelseledamot

2024-04-24

Styrelsen för Mastracom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom global strategisk marknadskommunikation för nationella och internationella bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har vi bevitnat en fortsatt positiv trend i flera nyckelområden. Vår kundbas är stabil, och vi har lyckats bygga och underhålla starka band med både nuvarande och framtida kunder. Vår förmåga att leverera anpassade lösningar och strategier har ytterligare cementerat vår ställning som en pålitlig aktör inom Marketing Management.

Finansiell översikt:

Ekonomiskt har Mastracom AB haft ett relativt starkt år trots några utmaningar. Vi har sett en stabil och sund tillväxt, vilket speglas i vår inkomst och lönsamhet. Vår totala omsättning har dock minskat jämfört med föregående år, vilket delvis kan förklaras av den globala ekonomiska situationen som har lett till färre uppdrag. Trots dessa utmaningar har våra kunder fortsatt att uppskatta och välja våra tjänster, vilket är ett tecken på deras fortsatta förtroende för vårt arbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	879	1 679	0	466
Resultat efter finansiella poster	158	549	-197	78
Soliditet (%)	58,9	59,0	42,8	26,5
Kassalikviditet (%)	402,2	298,0	342,8	160,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	27 385	402 522	479 907
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		402 522	-402 522	0
Återbetalning aktieägartillskott		-220 000		-220 000
Årets resultat			90 087	90 087
Belopp vid årets utgång	50 000	209 907	90 087	349 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 907
årets vinst	90 087
	299 994

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (520 kronor per aktie)	260 000
i ny räkning överföres	39 994
	299 994

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		879 300	1 679 398
Övriga rörelseintäkter		9	-53 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		879 309	1 625 595
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 159	-1 310
Övriga externa kostnader		-183 761	-197 223
Personalkostnader	2	-536 212	-877 709
Övriga rörelsekostnader		-10	0
Summa rörelsekostnader		-721 142	-1 076 242
Rörelseresultat		158 167	549 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		860	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-731	-70
Summa finansiella poster		129	-25
Resultat efter finansiella poster		158 296	549 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-42 000	-90 000
Resultat före skatt		116 296	459 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 209	-56 806
Årets resultat		90 087	402 522

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	171 000
Övriga fordringar	34 918	5 811
Summa kortfristiga fordringar	34 918	176 811

Kassa och bank

Kassa och bank	674 458	757 032
Summa kassa och bank	674 458	757 032
Summa omsättningstillgångar	709 376	933 843

SUMMA TILLGÅNGAR

709 376

933 843

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

209 907

27 385

Årets resultat

90 087

402 522

Summa fritt eget kapital

299 994

429 907

Summa eget kapital

349 994

479 907

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

132 000

90 000

Summa obeskattade reserver

132 000

90 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

51 017

50 604

Summa långfristiga skulder

51 017

50 604

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 168

4 785

Skatteskulder

83 015

56 806

Övriga skulder

0

189 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 182

62 107

Summa kortfristiga skulder

176 365

313 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

709 376

933 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi fortsätter att sträva efter att vara ledande inom kvalitet och innovation i branchen. Under året har vi satsat på att utveckla våra medarbetares kompetenser för att ständigt kunna erbjuda toppklassiga lösningar till våra kunder. Investeringar i ny teknologi och digitala verktyg har också gjorts för att hålla oss i framkant inom marknadsföringsstrategier och analytiska metoder. Framtidsutsikter: Vi ser ljus på framtiden och är entusiastiska över möjligheterna till fortsatt tillväxt och utveckling. Vårt fokus kommer att ligga på att leverera innovativa lösningar och service av hög kvalitet som möter våra kunders behov. Genom att fortsätta investera i både personal och teknik säkerställer vi att vi förblir konkurrenskraftiga på den dynamiska marknaden in Marketing Management.

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2023	42 000	0
	132 000	90 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	360	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vallda 2024-04-22

Per Owe Kristiansen
Per Owe Kristiansen